PREGÃO Nº 096/2022

 Forma Presencial

Processo de Licitação: 161/2022

Data do Processo: 21/10/2022

CORREÇÃO DE EDITAL

O Município de Cornélio Procópio torna público que está corrigindo o Edital sob Pregão nº 096/2022 nos
itens abaixo:

ONDE SE LÊ:

12

Pão de cachorro quente peso de 100g, ingredientes: farinha de
trigo, fermento biológico, leite, sal, açúcar.  Características:
miolo elástico e homogêneo, com poros finos e casca fina e
macia com cor castanho dourada. Produto obtido pela cocção
em condições técnicas e higiênico- sanitárias e adequadas.

20000 Unid 0,68

14

Pão para cachorro quente de peso de 50 gramas. ingredientes:
farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal, açúcar.
características: miolo elástico e homogêneo, com poros finos e
casca fina e macia com cor castanha - dourada. produto obtido
pela cocção, em condições técnicas e higiênicas - sanitárias
adequadas

33000 Unid 1,50

LEIA-SE:

12

Pão de cachorro quente peso de 100g, ingredientes: farinha de
trigo, fermento biológico, leite, sal, açúcar.  Características:
miolo elástico e homogêneo, com poros finos e casca fina e
macia com cor castanho dourada. Produto obtido pela cocção
em condições técnicas e higiênico- sanitárias e adequadas.

20000 Unid 1,50

14

Pão para cachorro quente de peso de 50 gramas. ingredientes:
farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal, açúcar.
características: miolo elástico e homogêneo, com poros finos e
casca fina e macia com cor castanha - dourada. produto obtido
pela cocção, em condições técnicas e higiênicas - sanitárias
adequadas

33000 Unid 0,68

As demais clausulas ficam mantidas.

Cornélio Procópio, 24 de outubro de 2022.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Pregoeira